

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	289	36	0	31	4	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	406	71	0	45	18	8	0	0	0
из них женщин	74	10	0	9	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	9	0	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

1	2	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
Служба по эксплуатации газораспределительных станций																								
15 07 01	Оператор газораспределительной станции (ГРС Конокново)	2			3.2				2			1		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
15 07 04 01	Оператор газораспределительной станции (ГРС Сходня)	2			3.1				2			1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15 07 11 01	Оператор газораспределительной станции (ГРС Дубна)	2			3.1				2			1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15 07 23 01	Оператор газораспределительной станции (ГРС Талдом)	2			2				2			2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15 07 30	Оператор газораспределительной станции (ГРС Клин)	2			3.1				2			1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 1 из 6

Филиал Общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Москва" Крюковское линейное производственное управление магистральных газопроводов

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01																							
15 07 46 01	Оператор газораспределительной станции (ГРС КРП-17)	2			3.1				2			1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
15 07 47 01	Оператор газораспределительной станции (ГРС Дмитров-2)	2			2				2			2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15 07 48 01	Оператор газораспределительной станции (ГРС Дубна (новая))	2			2				2			2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортное хозяйство																							
15 29 00 02	Ведущий инженер (по безопасности дорожного движения)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15 29 00 12	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15 29 00 13	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15 29 00 15	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15 29 00 18	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15 29 00 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 2 из 6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15 29 00 22	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15 29 00 23	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15 29 00 29	Машинист трубоукладчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15 29 00 34	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15 29 00 36	Машинист бульдозера	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15 29 00 37	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15 29 00 38	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15 29 00 39	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15 29 00 42	Машинист экскаватора	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15 29	Машинист экскаватора	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 3 из 6

Филиал Общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Москва" Крюковское линейное производственное управление магистральных газопроводов

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
00 43																							
Служба КИПиА, тел. механики, эксплуатации АСУ ТП и метрологии																							
15 15 00 23	Инженер по автоматизированным системам управления производством													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба энерготепловодоснабжения																							
15 18 00 05	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования				2				2			1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15 18 00 10	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования				2				2			1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный участок																							
15 57 00 08	Столяр			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
База отдыха "Селигерские Зори"																							
15 98 00 01	Директор базы													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15 98 00 09	Администратор													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15 98 00 23	Повар											2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15 98 00	Официант													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

Страница 4 из 6

Филиал Общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Москва" Крюковское линейное производственное управление магистральных газопроводов

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
24																							
15 98 00 26	Слесарь-сантехник				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Газокомпрессорная служба (г. Яхрома)																							
15 03 00 08	Машинист компрессорных установок				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба защиты от коррозии																							
15 10 00 08	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство и аппарат при руководстве																							
15 01 00 13	Ведущий инженер по охране окружающей среды (эколог)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 24.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Новиков Валерий Андреевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.11.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по охране
труда и промышленной безопасности
(должность)

(подпись)

Эм Григорий Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.11.2024
(дата)

Ведущий экономист по труду
(должность)

(подпись)

Воробьева Ирина Леонидовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.11.2024
(дата)

Ведущий специалист по кадрам
(должность)

(подпись)

Сорокина Наталья Константиновна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.11.2024
(дата)

Начальник службы по эксплуатации газо-

Беляев Дмитрий Александрович

25.11.2024
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 5 из 6

распределительных станций
(должность)
Начальник автотранспортного хозяйства
(должность)
Председатель первичной профсоюзной
организации
(должность)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Ромадов Роман Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Никаноров Артем Львович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)
25.11.2024

(дата)
25.11.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(подпись)

Мухаметжанов Владислав Маратович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.11.2024

(дата)